UBND TỈNH THANH HÓA

              SỞ Y TẾ

Số:  3312 /SYT - TTr

V/v triển khai Nghị định số

117/2020/NĐ-CP ngày

28/9/2020
của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 06 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành

Thực hiện Công văn số 13607/UBND-VX ngày 30/9/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc triển khai Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/09/2020

của Chính phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm

vụ được giao, tổ chức triển khai, phổ biến nội dung Nghị định đến toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động trong đơn vị, nhằm chấp hành,

phòng ngừa các vi phạm pháp luật trong lĩnh vực y tế.

(có nội dung Nghị định gửi kèm)

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm